

Peter Dahl Consulting ApS

Tværgade 19, 8300 Odder

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 38 68 47 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.

Peter Selch Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. juni - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Dahl Consulting ApS

Tværgade 19

8300 Odder

CVR-nr.: 38 68 47 87

Stiftet: 2. juni 2017

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 2. juni 2017 - 31. december 2017

Direktion

Peter Selch Dahl

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive IT-konsulent virksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 113.146 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2/6 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	325.457
1 Personaleomkostninger	-172.654
Resultat før finansielle poster	152.803
2 Øvrige finansielle omkostninger	-673
Resultat før skat	152.130
3 Skat af årets resultat	-38.984
Årets resultat	113.146
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	70.000
Overføres til overført resultat	43.146
Disponeret i alt	113.146

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2017</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>188.450</u>
Tilgodehavender i alt	<u>188.450</u>
Likvide beholdninger	<u>110.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>298.634</u>
Aktiver i alt	<u>298.634</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	43.146
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>70.000</u>
Egenkapital i alt	<u>163.146</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	38.984
Anden gæld	<u>86.504</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.488</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>135.488</u>
Passiver i alt	<u>298.634</u>

7 Eventualposter

Noter

	2/6 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	99.621
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	71.897
	172.654
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	673
	673
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	38.984
	38.984
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	43.146
	43.146
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	70.000
	70.000

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Equity Holding ApS, CVR-nr. 38682199 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.